Ad imperium regis ioas lapidatus est
zacharias filius ioiade qui reges et
principes arguebat eo quod domini dereliquerunt. **ij. Paralipomon. xxiiij.**

Cum dixisset adhuc magnalia quod fecit
deus pro filiis israel et magnam eius
potenciam irati sunt omnes magnates
holofemis et cogitabat interfice
re eum et holofernes etiam indignatus est **Judith. vi.**

Cum legisset baruth verba quae scri-
psit ex ore iheremie coram ioachim
rege iuda fecit rex volumen pici in
ignem eo quod dicebat ibi veritas de cuius
gaze israel **Jerome. xxxv.**

Poste a quod prophetauit iheremias ca-
pituitate ciuitatis missus fuerat in
lacum ubi non fuerat a quo **Jere. xxxvij.**

Daniel q̄ p̄bavit heel et draconem
nō esse d̄os missus fuit in lacū leos
num Danielis. viij.

Ex bonis et veris sc̄imoniis eleazar
magis seuebant in eum tyram. ij.
Onachabeorūm. vij.

Herodes iohannem baptistā in car
cere inclusit, et postea decollauit q̄
veritatē dixit Actuū. xvij.

Pharisei cecū a d̄o illuminatū ex
tra sinagogam piecerunt q̄ verita
tem asseruit Johannis. ix.

Principes sacerdotū audientes ver
ba ap̄lorum de doctrina xp̄i cogita
bant eos interficere et cesis ip̄is p̄ce
perūt ne ampli⁹ loquerent̄ nomime
dñi ih̄esu xp̄i Actuū. vi.

Stephanus aut̄ ppter veritatē quā
p̄dicabat lapidat⁹ fuit Actuū. viij.

Paulus multa p̄ veritate sustinuit
Actuū. ix.

Vnde ad galathas. iiiij. inimicus fa
ctus sum vobis verū dicens.

De visione diuinā.

Ostq̄ exiuit abrahā de urbe
caldeorū apparuit ei d̄ns m̄
tis visionib⁹ et reuelacionib⁹
b⁹ cōfortauit eū Genes. xiij. xv. xvij.

Apparuit ei d̄ns i valle mambre se
denti in ostio tabernaculi in ip̄o fer
uore diei Genes. xvij.

Isaac relicta in domo familiā eges
sus in agrū ad meditandum Genes.
xxij.

Factus ē esau vir magn⁹ venādi et
bō agricola iacob aut̄ vir simplex
habitabat in tabernacul̄ Gen. xxv.
Egressus iacob de terra sua cū super
lapides dormiuit vidit scalam celū
tangente angelos q̄z dei ascendentis

et descendentes Gen. xxvij.

Cū iacob rediisset et p̄trāfuiisset oīa
sua per vadū iaboth et remansit ibi
solus et ecce vir luctabatur cū eo.
Genes. xxvij.

Moyses cū minasset gregē ad int̄e
riora deserti vidit in rubo q̄ ignis
arderet et nō cōbureretur Exodi. ij.

Vocauit d̄ns moysen ut monte al
cenderet et ibi legem et p̄cepta ei tra
didit Exodi. xij.

Jethro vidēs moysen occupatū ad
iudicādo pp̄lm̄ ait stulto labore cō
sumeris et tu et pp̄ls iste q̄ tecū est
rē esto pp̄lo tu in hijs q̄ ad dēū per
tinent Exodi. xvij.

Deus moysi facie ad faciem locut⁹
est Exodi. xxiij.

Moyses fuit cū d̄o. xl. dieb⁹ et xl.
noctib⁹ aquā nō bibit nec panē co
medit Exodi. xxvij.

Ait d̄ns ascende ad monte istū aba
rum cōtemplare in terra quā datu
rus su filijs israhel Exodi. xxvij.

Hamueli in templo dormienti locu
bus est d̄ns. i. Regum. iiij.

Helye fugitiū ielabel ostensu est q̄
d̄ns nō erat in spiritu grandi nec in
comōcione nec in igne sed in fibulo
aure tenuis. iii. Regū. xij.

Post tribulaciones q̄s sustinuit da
uid ait psalmo. liij. q̄s dabit m̄idi
pēnas sicut colubē et volabo et req
escam. Et subdit q̄uo ille pēne debet
acquiri dices ecce elongati fugiēs.

Ezechiel in medio caldeorū captiu⁹
vidit visiones d̄ei Ezechiel. i.

Danieli oranti per noctē in domo re
uelatū est m̄isteriū visionis ipius re
gis babilonis Danielis. i.

Super custodie mea inquit abacie
flabo et figam pedem meum super

muncionem et cōtemplacōm ut vi
deam quid dicam aut quid respon
dā ad arguentē me Abacuc. iij.

Saluator nōstr̄ ascendit in montē
sol⁹ crare ubi cōtemplat̄ res tumu
lātes turbas fugē docet. mathei. xiiij.

Ingressus zacharias in templū dñi
ut incensu poneret vid̄ angelū sibi
filiū nasciturū nūciantem luce. i.

Discipuli dñi oracione et cōtemplos
cione vacantes sp̄ritū sanctū rece
perunt. Actuum. ii.

Saulus seuiens in xp̄ianos cecidit
et excatus ē deinde per triduū ieu
nans et orās visu recipit Actuum. ix.
Aec postea raptus v̄sq ad tertiu ce
lum vidit que non licet homini lo
qui. iij. ad Chorim. xij.

Cū hospitaretur petrus in domo s̄
meonis coriarī ascendit in superio
ra dom⁹ vt oraret et familiā inscri⁹
existente et ibi reuelatum est sibi q̄
gentiles nō essent a p̄dicacione ex
pellendi Actuum. x.

Hancetus iohannes a tumultu et cō
socio mūdi sequestratus cū in path
mos insula exilauit reuelauit sibi do
minus secreta celestia Apocalips.

¶ De vnitate et concordia.

Ex hoie uno oēs homines de
us pdixit Genes. iij.

Vt in eis vnitatis cōtinua ser
uaretur q̄diu vn⁹ fuit peccatum non
cōmit sed multiplicatus cito deli
quit Genes. iij.

Populus israhel vnamis fuit ad
recipiendā legem Erodi. xix.

Inuiasit timor dñi populū et egressi
sunt quasi vir vnus ad succurrendū
fratrib⁹ suis in iabes galaad obse
sis. iij. Regum. xx.

Conuenit ad salomonem vniuersus
israhel et tunc fuerūt archa et vasa
sanctuarī in templū delata et iphus
templi dedicatio sollemniter celebra
tagi. Regū. viij.

Cōgregatus est populus quasi vir
vn⁹ in iherusalym ad reedificandū
templū qđ a rege babilomis fuit de
structum Ezore. ii.

Et cōgregatus est pp̄ls q̄si vir vn⁹
et dixerūt esd̄re vt afferret lib̄y le
gis Neemic. viij.